

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างบ่อเก็บน้ำประปา คสล. ใต้ดิน หมู่บ้านชุมชนตลาดเหนือ ตำบลกระโสม
อำเภอตะกั่วทุ่ง จังหวัดพังงา ขนาดความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร ลึก ๓.๐๐ เมตร

๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอตะกั่วทุ่ง

๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔ ลักษณะงานโดยสังเขป (รูปแบบและรายละเอียดตามแบบแปลนก่อสร้าง)

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๖ บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ ฉบับ

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ ฉบับ

๖.๓

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายราเชนทร์ สงแดง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสมชาย ภูมิรักษ์ กรรมการ

๗.๓ นายทนต์ จิตตะพันธ์ กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

สรุปผลประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างโป๊ะเก็บน้ำประปา คสล.ใต้ดิน หมู่บ้านชุมชนตลาดเหนือ ตำบลกระโสม อำเภอดงหลวง จังหวัดพิจิตร

ขนาดความกว้าง 6 เมตร ยาว 10 เมตร ลึก 3 เมตร

ประมาณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดพิจิตร ที่ 2687/2562 ลงวันที่ 18 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	387,789.95	1.3074	506,996.57	
	ภาษี 7%				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป.	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			506,996.57	
	ปรับลดราคาเป็นเงินประมาณ			500,000.00	
	(ตัวอักษร)				

ลงชื่อ

(นายวิชาชนนท์ สงแดง)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสมชาย ภูมิรักษ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายทนง จิตตะพันธ์)

กรรมการ

แบบแสดงปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างบ่อเก็บน้ำประปา คสล.ใต้ดิน หมู่บ้านชุมชนตลาดเหนือ ตำบลกระโสม อำเภอดงหลวง จังหวัดพิจิตร ขนาดความกว้าง 6 เมตร ยาว 10 เมตร ลึก 3 เมตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดพิจิตร ที่ 2687/2562 ลงวันที่ 18 กันยายน 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		เป็นเงิน	
1	ขุดดิน	183.00	ลบ.ม	-	-	99.00	18,117.00		18,117.00	
2	เสาเข็ม คอร.0.15X0.15X6.00 ม.	66.00	ต้น	972.00	64,152.00	263.00	17,358.00		81,510.00	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	45.00	ลบ.ม	1,822.43	82,009.35	391.00	17,595.00		99,604.35	
4	เหล็ก RB 12 มม.	1.90	ตัน	19,670.80	37,374.52	3,300.00	6,270.00		43,644.52	
5	เหล็ก RB 9 มม.	2.30	ตัน	20,057.75	46,132.83	4,100.00	9,430.00		55,562.83	
6	ลวดผูก	167.00	กก	46.73	7,803.91	-	-		7,803.91	
7	ไม้แบบคิ๊ด 50%	100.00	ตร.ม	400.00	40,000.00	133.00	13,300.00		53,300.00	
8	ตะปู	50.00	กก	42.00	2,100.00	-	-		2,100.00	
9	แผ่นยางกันซึม	32.00	เมตร	125.00	4,000.00	-	-		4,000.00	
10	คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม	1,728.97	5,186.91	398.00	1,194.00		6,380.91	
11	ทรายหยาบ	4.00	ตัน	227.56	910.24	-	-		910.24	
12	บันไดลิงสแตนเลส	3.20	เมตร	2,000.00	6,400.00	-	-		6,400.00	
13	ฝาปิดเสตมเลส 1.00X1.00 ม.	1.00	ฝา	2,000.00	2,000.00	-	-		2,000.00	
14	ท่อ พีวีซี 4"	1.00	ท่อน	598.13	598.13	-	-		598.13	
15	ข้อยาง 90 4"	2.00	อัน	164.18	328.36	-	-		328.36	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		เป็นเงิน	
16	หน้าจาม ฟิวส์ 8"	1.00	ชุด	2,560.00	2,560.00	-	-		2,560.00	
17	ข้อต่อสวามทาง ฟิวส์ 4"	1.00	อัน	338.32	338.32	-	-		338.32	
18	ท่อ ฟิวส์ 8"	1.00	ท่อน	2,037.38	2,037.38	-	-		2,037.38	
19	ค่าแรงงานถมทรายปรับระดับ	6.00	ลบ.ม	-	-	99.00	594.00		594.00	
	รวมค่าวัสดุ				303,931.95					
	ค่าแรงงาน						83,858.00			
	รวมราคาค่าวัสดุ/แรงงาน								387,789.95	
	ค่า F 1.3074								119,206.63	
	รวมเป็นเงิน								506,996.58	
	ราคาที่ปรับลด								500,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									

ห้าแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ

(นายราชนนท์ สงแดง)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสมชาย ภูมิรักษ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายทง จิตตะพันธ์)

กรรมการ